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MOZSGÓ 

  

MOZSGÓ KÖZSÉG INFORMÁCIÓS LAPJA 

ÓRIÁSI FEJLESZTÉS A KÖ-

ZÖSSÉGI ÉS SPORTPÁLYA 

TERÜLETÉN 

„MOZSGÓ KÖZÖSSÉGI, SPORT INFRA-
STRUKTÚRA FEJLESZTÉSE” tárgyú nyílt köz-
beszerzési eljárású projekt dokumentáció-

jának előkészítése befejeződött, elfogadás-

ra került, így az építkezés 2024. január hó-
napban elkezdődött.  
 

A kivitelező elfoglalta a munkaterületet, 3 

db konténert helyezett ki. Két darab kon-
ténert, melyben a szerszámokat tárolják és 
egyet, melyet irodaként használnak.  
 

A kakasfesztiválról már ismert és használt 

funkciókat a következőképpen alakítják ki:  

három felépítmény lesz, három feladat 
kiszolgálására: 
 

 A kakasfőző-verseny számára állan-

dó fedett főzőhelyszín,   

 a salakos gyalogúttal párhuzamosan 
termelői piac vagy kézműves termé-
kek árusítására szolgáló épület, en-

nek a végében férfi, női és akadály-
mentesített WC és kézmosó,   

 a pálya alatt , az U alakot bezárólag, 
büfé épület kap helyet, ahol az italt 

és az ételt fogják árusítani.  

 

Így a színpad és a nézőtér általi füves részt 

körülölelik a pilléreken álló, nyeregtetővel 

ellátott nyitott féltetős épületek.  
Alapjuk kővel lesz kirakva, melyet térkővel 
fognak fedni. A pilléreket betonzsaluzóból 
építik meg, a teteje faszerkezetű, rajta pi-

ros cseréppel. Mindhárom épület ezzel a 
technológiával készül el, így egységes arcu-

latot képviselnek. 
 

 

A csapatok, baráti társaságok  a főzéskor itt foglalhatnak helyet.  

Az előtérben az árusításra szolgáló helyszín,  végében mosdóval.  

 

Konténerek.  
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Ezen kívül a jelenlegi sportöltöző folytatásá-
ban, déli irányban, öltöző és ahhoz kapcsoló-

dó gyúró és közösségi helyiségek fognak meg-

épülni.  
 

Mozsgó községet egyre többen látogatják a 

lenyűgöző természeti környezete miatt. Kevés 
olyan település van, ahol az erdő a község 

részét képezi, szinte egybeolvad a település-
sel. Már a kakasfesztivál kapcsán is nagyon 

sokan látogatták, de az Ezüsthárs tanösvény 
és a nemzetközi hírű futóverseny is számos 

látogatót vonz. A szabadban mozogni, túrázni, 
kikapcsolódni vágyókat igényes környezet fog-

ja fogadni.  
 

Sokan emlegetik a Zselici túrát, a Pécsről kijá-

ró osztályokat, felnőtt csoportokat, akik itt 
töltötték el a szabadidejüket, a hétvégéjüket. 

Kedvelt helyszín volt mindig is Mozsgó. A mai 
kor embere már megköveteli a kiépített infra-

strukturális környezetet. A fejlesztés kapcsán 
megvalósul egy olyan kiszolgáló épület-

együttes, mely a nagy és kis létszámú közössé-
gi rendezvények lebonyolítására is nagyon jól 

használható.  
 

Remélem, hogy a baráti társaságok is élni fog-

nak ezzel a lehetőséggel, és itt tartják meg 

találkozóikat, összejöveteleiket és mindenki 

megelégedésére fog szolgálni az elkészült fej-

lesztés. 

Kovács Zsolt Vilmos  

Polgármester 

területet jelenleg 

Étel és ital árusító helyszín. 

Sportöltöző  alapja.  
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NÍVÓDÍJAT KAPOTT A MOZSGÓÉRT EGYESÜLET  

A MOZSGÓÉRT EGYE-
SÜLET a Pécs-Baranyai 
Kulturális Szövetség 
NÍVÓDIJÁT vehette át a 

Szigetváron megrendezett 
„Magyar Kultúra Napja” 
megyei ünnepségén január 
22-én.  
 

Pécs-Baranyai Kulturális 

Szövetség két kategóriában ítélte oda e megtisztelte-
tő kitüntetetést. Művészeti tevékenység kategóriában 
a Szigetvári Weiner Leó Alapfokú Művészeti Iskola 
- Zeneiskola tevékenységét ismerte el. A közösségi 
művelődést szolgáló kategóriában kapta a Mozsgóért 
Egyesület a Szövetség Nívódíját. A Határokon Túli 

Magyarságért Alapítvány díszoklevelet adományo-
zott a Várdaróci Magyar Kultúregyesületnek a dráva-
szögi magyarságért tett kiemelkedő közművelődési 
tevékenységéért. 
 

A díjat Dr. Bokor Béla kuratóriumi elnök adta át  az 

Egyesület részére kiemelten a Mozsgói Kakasfeszti-
vál szervezésében és lebonyolításában végzett mun-
kájáért, a kakasütés ősi hagyományának megőrzésé-
ért, a horvátországi Várdaróc településsel való 
együttműködésért, a kultúraközvetítésért, a helytörté-
net és a helyismeret területén végzett tevékenységé-
ért, a Mozsgói Emlékek könyvsorozat szerkesztésé-

ben és kiadásában való közreműködéséért, a közös-
ség érdekében végzett munkájáért. 
 

Nagy megtiszteltetés számunkra ez a díj, köszönjük. 
 

Ez a díj szól az Egyesület tagjainak és mindazoknak, 
akik segítik céljaink elérését, és annak a szellemiség-
nek, amit képviselünk, és megerősít bennünket mun-
kánk további folytatásában. 
 

Köszönöm az Egyesület minden volt és jelenlegi 

tagjának a munkáját, hiszen együtt érhettük el ezt az 
eredményt! Köszönjük az önkormányzatnak és Ko-
vács Zsolt Vilmos Polgármester úrnak a támogatását! 
 

Puskásné Horváth Éva elnök  

A Mozsgóért Egyesület 2011. évben alakult. Az eltelt 

időszak néhány eseménye:  

Micheli Zsolt (Várdaróc MKE), Dr. Bokor Béla (a Határokon 

Túli Magyarságért Alapítvány kuratóriumi elnöke), Puskásné 

Horváth Éva (Mozsgóért Egyesület) 

 

Mozsgói Kakasfesztivál, kakas-ütés, 2022 

„Hárman egy szoknyában”, 2012 

Mozsgói Kakasfesztivál, néprajzi kiállítás, 2016 

Egészségnap, 2021 
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MISEREND 

2024. február 25. vasárnap 9.00  
Nagyböjt  II. vasárnap 

 

2024. március 8. péntek 14.00 
Keresztút  

 

 

 

HALÁLOZÁS 

Jusics Ferencné született Mézes Erika Magdolna 
(Budapest 13., 1943.05.22. an.: Nagy Anna) volt 
Mozsgó, Mátyás király u. 1. sz. alatti lakos meg-
halt 2023. december 28. napján. 
 
Papp József (Szigetvár, 1953.10.19. an.: Illés Má-
ria) volt Mozsgó, Kolozsvári u. 27/A. sz. alatti 
lakos meghalt 2024. január 22. napján. 
 
Gulyás Józsefné született Vörös Eszter Irma
(Nemesleányfalu, 1943.01.20. an.: Bene Zsófia) 
volt Szigetvári, korábban Mozsgó, Kolozsvári u. 
3. sz. alatti lakos meghalt 2024. január 22. napján. 
2024.02.05-én helyezték örök nyugalomra a 
mozsgói temetőben.  
 
Szubotics György (Erdőcsokonya, 1939.01.06. 
an.: Balogh Margit) volt Mozsgó, Mátyás kir. u. 
1., előtte Pozsonyi u. 6. sz. alatti lakos meghalt 
2024. január 27. napján. 
 
 
 

Nyugodjanak békében! 

 

SZÜLETÉS 

„Egy baba. Meglepetés.  

Maga a tökély. A legújabb a világon.  
Milyen pirinyó, de titkokkal teli.” /

Pam Brow 
 
Schludt Belián (3620 g, 49 
cm) 2023.12.28.-án megszü-
letett. Anyukája Kudari Dóra 
apukája Schludt Dominik.  
 

A család Szigetváron él.  
 
Gratulálunk! 

 

„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,      

ha megtöltöd a hétköznapok néhány percét 

a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.” 

/Márai Sándor/ 

 
 
 

 
 

 Babai Julianna Mátyás Király 

 Csáki-Kis Erzsébet Kolozsvári utca 

 Gazdag Lajos Árpád utca 

 Horváth Tibor Alsóhegy 

 Kroeke Gerrit Reijer Alsóhegy 

 Ochsenhoffer Jánosné Alsóhegy 

 Ölbeiné Vécsei Gizella Árpád utca 

 Pfaff Lászlóné Pozsonyi utca 

 Szercsik Józsefné Árpád utca 

 Tollár Károlyné Árpád utca 

 Torma Kázmér Ottóné Mátyás Király 

 Vida Jánosné Mátyás Király 

 

Köszöntjük Mozsgó község 70. életévét  

betöltött lakóit.  

Kívánunk egészséget, boldogságot,  

tartalmas nyugdíjas éveket! 
 

 

 

FELHÍVÁS! 
 

Az állatok védelmét egyre többen karolják fel! Az ez 

ügyben indított kezdeményezésemmel nagyon sokan 

értettek egyet, és még többen jelezték, hogy részt kí-

vánnak venni civil szervezet tagjaként, támogatóként 

ebben a munkában.  

Folytassuk a decemberben elkezdett beszélgetést! 

Találkozzunk ismét a Polgármesteri Irodában 

(Mozsgó, Batthyány utca 14.)  

2024. február 15-én, csütörtökön  

18.00 órai kezdettel!  

Szeretettel várok minden érdeklődőt! 

Kovács Zsolt Vilmos    

06 20  277 0309 

Február 

KÖSZÖNTÉS 
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BELÜGYMINISZTÉRIUM 
 

Mozsgói gazdálkodók és gazdálkodni vágyók, mint azt már korábban hírül adtuk, 
ebben az évben is indul a Családi Porta Program. Újra 40 család részesülhet támogatásban. A program 2024. 
november 30-ig tart. A résztvevő családok márciusban vetőmagokat, április végén előnevelt csibéket, május-
ban zöldség és virágpalántákat fognak kapni. Nyár végén szamóca palántát, ősszel bogyósgyümölcsöket és 
facsemetét ültethetnek kertjeikbe. A fentartható gazdálkodást ösztönző pályázat 10 család számára lehetősé-
get teremt az ökológiai gazdálkodás szempontjainak elsajátítására. Plusztámogatással ösztönzi őket, hogy 
kertjeiket ökológiai módszerekkel műveljék. 

Várjuk az előző programokban résztvevő és új családok jelentkezését. Jelentkezhetnek egyedülállók, nyugdí-
jasok, fiatal családok, és minden olyan család, aki szeretné kertjét 
gondozni és saját felhasználásra termelni.  

A programban résztvevőkkel írásos megállapodást köt az önkor-
mányzat. A megállapodások aláírására február 23-án, pénteken 
16.00 kor kerül sor. Helyszíne: az orvosi rendelő feletti iroda 
(régi könyvtár emelete, bejárat az oldalsó ajtó). 

Részletes felvilágosítást kérhetnek, és jelentkezéseiket leadhatják 
Horváth Bernadette program koordinátornál a 20/2722615 telefo-
non, messenger üzenetben vagy személyesen.  

 

INDUL A CSALÁDI PORTA PROGRAM 

PROGRAMELŐZETES 
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MOZSGÓI ÁLTALÁNOS ISKOLA 

Iskolánk 5. osztályosainak egy csoportja éppen a 
Lego Robotika alkotási és technikai csodáit éli át 

Koncerten a Kodály Központban 
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IRODALMI OLDAL 

A vers Ajtót nyitok a mára című 
pályázati antológiában jelent meg 
2023-ban. A kiadásért az Art’húr 
Irodalmi Kávéház, a Gondola 
Kulturális Magazin és a Kalamá-
ris magazin felelt.  
 
Kaiser László a zsűri elnöke elő-
szavában így ír: „Minden pályá-
zat lehetőség, többszörösen az. 
Lehetőség a pályázóknak alkotá-
saik vizsgálatára: mivel érdemes 
indulni; lehetőség, hogy a válasz-
tott művet megmérettessék, s vé-
gül lehetőség a zsűrinek is, hogy 
jól döntsön… Nem volt könnyű 
dolgunk: mennyiségileg, minősé-
gileg nagy volt a fölhozatal s per-
sze voltak gyenge művecskék is. 

Egészében a mérleg mégis pozitív, milyen sokan írnak, tehát olvasnak 
is verset, szellemi pezsgés volt ez a pályázat, minden induló nyert, a jó 
versek dupla nyereséggel bírnak… S abszolút győztesek a kötetben 
szereplő alkotók.” 
 
Viljovácz Kitti a Pécsi Tudományegyetem Bölcsész- és Társadalomtu-
dományi Karon osztatlan tanárképzésen vesz részt német és magyar 
szakpárosítással. 
 
Kitti mindig is szerette az irodalmat, a verseket. Már általános iskolás 
korában próbálkozott gondolatait papírra vetni. Ezt a verset 15 évesen 
írta.  Arra a kérdésemre, hogy mi ihleti meg, így válaszolt: „Általában 
egy pillanatnyi gondolat vagy történés az, amiről végül írni kezdek. 
Egy film vagy beszélgetés hatása, esetleg egy esemény, aminek szem-
tanúja voltam, miközben éppen utaztam valahova. Több verset is írtam 
tizenévesként. Utána kihagytam úgy két évet, azóta pedig inkább pró-
zákat írok.” 
 

Gratulálunk! Várjuk további írásait! 
P. É.  

 

Viljovácz Kitti: Emberként 
 

Kívánni valamit, 

mintha egy élet függne tőle.  

Húsvétra biciklit,  

s érdeklődve nézni előre. 

Csacsogó gondolatok 

agyat mardosó derengéssel. 

Kinnt vad macska jajong, 

szinte álnyájas szelídséggel.  

Egy gyémántra várni 

otromba kavicsok tengerén. 

Farkasra találni 

kétszínű kopók rengetegén.  

Virágot nyújtó kéz 

csillagot hazudtolók helyett. 

Rettegett kísértés,  

hogy örök szerelmet hol lelhet.  

Maradandót tenni 

elmúló emlékek világán. 

Valakiért lenni, 

mint nyíló virág egy fa ágán.  

Pokol tűzén hálni,  

bűnért ártatlanul felelni.  

Majd angyallá válni, 

s hallgatagon tovább menni. 

Megszületni porból,  

halál ellen bábként küzdeni. 

Meghalni a Holdon, 

a főnix madárból porrá lenni.  

Pap József: Késő sóhaj 
 

Hogy könnyeztél, láttam arcodon,  

Akkor, azon a délutánon.  

És még sokszor. Nem, nem tagadom,  

Nem voltam jó, de most már tudom! 

 

Hogy zokogtál, hullottak könnyeid,  

A könnyektől gyöngyöztek pilláid.  

És én még megbántottalak! 

 

 
 

 

Tudom tudom már, hogy szerettél,  

Hisz’ ott fent is engem öleltél, 

És én másra értettem mindent,  

Hej, de most már „minden” elpihent! 
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XV. POROVICA KUPA - MOZSGÓ, 2024. FEBRUÁR 3.  

Idén is nagy számú nevezővel rendeztük meg páros 

versenyünket. A párosok két kategória közül vá-

laszthattak aszerint, hogy milyen szinten játszanak. 

„Amatőr” kategóriában azok indulhattak, akik hob-

bi szinten játszanak. Itt 14 páros mérte össze tudá-

sát 3 csoportban körmérkőzéses formában, ráját-

szással. Mindkét kategóriában a legjobb 3 párost 

kupával és oklevéllel díjaztuk.  
 

A kategória dobogósai: 
 
 

Müller Róbert - Nagy Zoltán (Mekényes) 

Pap János - Sütő Zoltán (Szentlőrinc,Barcs) 

Cserti Tibor - Kiss Zsolt (Nagyatád-Nagykorpád 
 

„Megyei-városi” kategóriában azok indulhattak, 

akik megyebajnokságban, vagy városi bajnokság-

ban szerepelnek. Ebben 10 páros mérte össze tudá-

sát 2 csoportban körmérkőzéses formá-

ban, rájátszással.  
 

 

A kategória dobogósai: 
 

Szunyogh Mihály - Saller Bernd 

(Bonyhád,Patosfa) 

Pintér Mihály - Szilvási József (Sásd) 

Orbán Ferenc - Sztankovics László 

(Harkány) 
 

Egész napos versenyünk elérte célját, 

mert akik részt vettek rajta, azok jól érez-

ték magukat: a visszajelzések pozitívak 

voltak. Számunkra (rendezők számára) 

pedig azért fontos mindez, mert megmu-

tathattuk, hogy egy kis közösség, támogató háttér-

rel, sportcsarnok nélkül is tud színvonalas, megyei 

szintű versenyt rendezni.  

 

A rendezők nevében köszönetemet fejezem ki a 

finom ebédért Szabados Zoltánnak és Sánta Ró-

bertnek, a verseny lebonyolításáért Pataki János-

nak, az anyagi támogatásért községünk sportegye-

sületének és önkormányzatának.  
 

 

Reméljük, hogy 2025-ben is ilyen érdeklődés fogja 

majd kísérni a megrendezésre kerülő XVI.Porovica 

Kupát! 
 

Mozsgó, 2024. február 5.                          

Matus Attila  

asztalitenisz szakosztályvezető 

 

BARANYA VÁRMEGYEI III. O. TÉLI MŰFÜVES BAJNOKSÁG 
 

 

1. forduló 2024.01.21. BAKSAI SE - MOZSGÓI SE 3 - 0 

 

2. forduló - 

 

3. forduló 2024.02.04. VAJSZLÓI KSK - MOZSGÓI SE 4 - 4 

Góllövő: Csomós László (2), Zsigmond Bálint László (2) 

 

 4. forduló 2024.02.11. vasárnap 11.00 óra PELLÉRDI SE - MOZS-
GÓI SE 


